GAMARA MUNICIPAL DO

O
^BOM JARDIM> >

CASA DESEMBARGADOR DiRCEU BORGES

3
I/)

O

PORTARIA N°, 044/ 2022

DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

O

o
o.

o Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE;

AFASTAR 0 Sr. DAMIÂO RUAN SILVA DO NASCIMENTO, RG

9.530.746 SDS-PE e CPF 113.056.424-06, 1° Suplente do Partido Social Cristão

(PSC), do Mandato de Vereador, tendo em vista o RETORNO da Vereadora-

Eieita pelo Partido Social Cristão (PSC) nas eleições de 2020, Sra. JÊSSICA
MARIA BARBOSA DA SILVA, RG. N° 7.115.125 SDS-PE e CPF n°

060.346.074-77, motivado pela sua Exoneração do cargo de Secretária

Municipal de Desenvolvimento Urbano e Obras, conforme Ofício GP/PMBJ N°

260/2022 e a Portaria PMBJ N° 372, de 30 de novembro de 2022. a partir desta

data.

Pub!ique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Jardim, 01 de dezembro de 2022.Boi

/

●wA

^^LEN LSON SANTOS O
^ Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE { CEP: 55.730-000

e-maii: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20250725150050.pdf

assinado por: idU
ser 261